ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Fermi — Mattei”

Istituto Tecnico Fermi - Indirizzi: Amministrazione Finanza e Marketing = Turismo — Costruzioni Ambiente e Territorio
Istituto Tecnico Mattei - Indirizzi: Elettronica ed Elettrotecnica - Informatica e Telecomunicazioni

Agli Alunni
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "FERMI - MATTEI"-ISERNIA A Docaril
Prot. 0009758 del 07/10/2020
(Uscita) Al Personale ATA
Alla Commissione Elettorale
Al D.S.G.A.
Al sito WEB
ISIS Fermi Mattei
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA L'OM. n. 215 del 15/07/1991;
VISTA L'O.M. n. 267 del 04/08/1995;
VISTA L’O.M. n. 293 del 24/06/1996;
VISTA L'O.M. n. 277 del 17/06/1998;
VISTO il DPR n. 268 del 29/11/2007;
VISTA la nota MIUR n. U0017681 del 02/10/2020;

DECRETA

I'indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per I’ anno scolastico 2020/2021-

- Rappresentanti degli Studenti;
- Rappresentanti dei Genitori;

I'indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per gli anni scolastici 2020/2021-
2021/2022-2022/2023;

- Rappresentanti dei Docenti;
- Rappresentanti degli Ata;

Le elezioni si svolgeranno con procedura ordinaria dalle ore 08:00 alle ore 12:00 di domenica 29
novembre 2020 e dalle ore 08:00 alle ore 13:30 di lunedi 30 novembre 2020.

Con successiva comunicazione verranno disciplinate le modalita di svolgimento delle

suddette elezioni.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.s§a Emilia SACCO

X (o
Isis013001@i W e.it J

Uffici Amministrativi - Viale dei Pentri -86170 Isernia- isis01300I@pec.istruzione.it ~ www.fermimattel..edu.it

Tel. 0865/411697 - Fax 0865/451552

H e

I M Cambridge Assessment

tlxcﬂhmus»lzgmxxw @ ;’;; @ é:é‘; ig@y Era;ﬁs+ "En&lish ggp ﬁcom

=

I3






